РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.01.2019 № 4
сл. Титовка

О проведении инвентаризации муниципального имущества
муниципального образования «Титовское сельское поселение»

1. Для проведения инвентаризации муниципального имущества
муниципального образования «Титовское сельское поселение» назначается рабочая инвентаризационная комиссия в составе:
            1). Председатель – глава Администрации Титовского сельского поселения Ищенко Александр Иванович;
            2). Члены комиссии:
             Главный специалист сектора экономики и финансов  Вильховченко
             Елена Ивановна;
             Главный бухгалтер     Харченко Людмила Александровна
             Ведущий специалист  Украинская Ирина Викторовна
[bookmark: _GoBack]             Ведущий специалист  Дробышева Наталья Сергеевна.
2. Инвентаризации подлежит движимое  имущество, составляющее казну
муниципального образования «Титовское сельское поселение».
3. К инвентаризации приступить 17.01.2019 г. и окончить 21.01.2019 г.
      Причина инвентаризации - выявление фактического наличия и качественного состояния основных фондов, обеспечение достоверности данных бухгалтерского учета муниципального имущества, проверка признаков обесценения.
4. Материалы по инвентаризации сдать в Сектор экономики и финансов
Администрации Титовского сельского поселения главному бухгалтеру Харченко Л.А. не позднее 22.01.2019 г.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

     Глава Администрации
Титовского сельского поселения                                                    А.И. Ищенко